Sexta, 02 de Setembro de 2022 | ANO: 2 | Nº 355 | ISSN 2764-2240

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - SRP ..................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS ......................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2022-SEMUS .................................................................................. 2

SECRETARIA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA - SERF ................................................................. 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO Nº 0085/2022 - SERF ........................................................................ 2

Página 1/4

Sexta, 02 de Setembro de 2022 ANO: 2 | Nº 355
ISSN 2764-2240

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº

063/2022 - SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO AVISO

DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 -

CPL - SRP A Comissão Permanente de Licitação de

Imperatriz – MA, torna público o EDITAL PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 063/2022 – CPL-SRP. OBJETO:

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO PARA TERRAPLANAGEM,

PAVIMENTAÇÃO E CORRELATOS, DE FORMA

PARCELADA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, NAS

PLANILHAS DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS – ANEXO

I. ABERTURA: 20 de setembro de 2022 às 10:00h (dez

horas). CÓDIGO UASG: 453204. TIPO DE LICITAÇÃO:

Menor Preço por Item. INFORMAÇÕES: Rua Urbano

Santos, nº 1657, Bairro Juçara. Imperatriz (MA).

OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados, no horário das 08h às 14h, na

Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada na Rua

Urbana Santos, nº 1657, Bairro Juçara, Imperatriz (MA)

para consulta gratuita, podendo ser obtido através do site

www.imperatriz.ma.gov.br/licitacoes e

www.gov.br/compras, ou mediante pagamento no valor de

R$ 20,00 (vinte reais), a ser recolhido através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM (emitido

pela Secretaria de Planejamento, Fazenda e Gestão

Orçamentária). Whigson de Sousa Cunha Júnior –

Pregoeira.

Publicado por: Lenyse Viana Alvarenga

Código identificador: bjpzsoiiufs20220902110921

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
SEMUS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2022-SEMUS

CONTRATANTE: Município de Imperatriz/MA através do

Fundo Municipal de Saúde de Imperatriz. CONTRATADA:

GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI, CNPJ n.º

00.732.085/0001-00. MODALIDADE: Pregão Eletrônico

Nº 015/2021-CPL (SRP). PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 02.19.00.5453/2021-SEMUS.

CONTRATO: Nº 151/2022–SEMUS. OBJETO:

AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS (CESTAS

BÁSICAS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

PROGRAMA MUNICIPAL DE HEPATITES VIRAIS,

DIVISÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE E PROGRAMA

MUNICIPAL IST/AIDS. VIGÊNCIA: O presente contrato

vigorará da data da sua assinatura até 31 de dezembro de

2022. DATA DE ASSINATURA: 02/09/2022. VALOR

GLOBAL: até R$ 155.934,00 (cento e cinquenta e cinco

mil e novecentos e trinta e quatro reais). Ordenador de

Despesas/SEMUS – ALCEMIR DA CONCEIÇÃO

COSTA/Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: MICHAEL WANDERSON MIRANDA GOMES

Código identificador: ew4uov4jhhr20220902120956

SECRETARIA DE REGULAÇÃO
FUNDIÁRIA - SERF

EDITAL

EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO Nº 0085/2022 -

SERF

De ordem do Excelentíssimo Senhor Secretário de

Regularização Fundiária Urbana do Município de

Imperatriz, JEFFERSON CARDOSO DE SALES, e em

cumprimento ao disposto do art. 48, §1º da Lei

Complementar nº 005/2015, que dispõe sobre a

Consolidação da Política de Regularização Fundiária

Urbana no Município de Imperatriz, faz saber a todos que

tomarem conhecimento do presente Edital, que tramita no

Departamento de Emissão de Título da referida Secretaria,

para fins de titulação de imóvel urbano, o PROCESSO

2736/2014, tendo como Requerente CLEVESSON LIMA

BEZERRA JUNIOR, que reivindica o Título Definitivo do

imóvel, com a seguinte descrição: Área de: 216.00m²

(duzentos e dezesseis metros quadrados); frente para Rua

08, nº 10, bairro Imigrantes, medindo 10.80m (dez metros e

oitenta centímetros); lateral direita confrontando-se com

Página 2/4

Sexta, 02 de Setembro de 2022 ANO: 2 | Nº 355
ISSN 2764-2240

Jessica Lane Araujo Pereira, medindo 20.00m (vinte

metros); lateral esquerda confrontando-se com Serralheiro

Fortaleza, medindo 20.00m (vinte metros); fundo

confrontando-se com Dilvania Oliveira, medindo 10.80m

(dez metros e oitenta centímetros). O presente edital será

publicado por duas vezes consecutivas e os interessados

terão o prazo de 10 (dez) dias, a contar da última

publicação, para apresentar impugnação. Decorrido o lapso

temporal, dá-se segmento ao feito, para a conseqüente

expedição do Título Definitivo em favor do(a) Requerente.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. Imperatriz-MA, 02 de

Setembro de 2022.  JEFFERSON CARDOSO DE

SALES.Secretário de Regularização Fundiária Urbana.

Publicado por: JEISON MINEIRO

Código identificador: dfxragvyda720220902130911

Página 3/4

Sexta, 02 de Setembro de 2022 ANO: 2 | Nº 355
ISSN 2764-2240

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE IMPERA
TRIZ:06158455000116

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla
v5/OU=14483179000190/OU=Certificado
Digital/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO
DE IMPERATRIZ:06158455000116
Data:02.09.2022 22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - SRP

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2022-SEMUS

	SECRETARIA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA - SERF
	EDITAL
	EDITAL PÚBLICO DE CITAÇÃO Nº 0085/2022 - SERF

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-09-02T22:59:36-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Certificado Digital/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL